
ГРАФИК КОНТРОЛЬНЫХ РАБОТ , СОО, 2024-2025 учебный год 

11 Русский язык 17.09.2024, Tue 09:20 2 18 

НАРУШЕВИЧ 

О.В. 

11 Русский язык 26.11.2024, Tue 09:20 2 18 

НАРУШЕВИЧ 

О.В. 

10 Алгебра 16.10.2024, Wed 09:20 2 2 

ПОЛЯНКЕР 

Н.Н. 

10 Геометрия 21.11.2024, Thu 09:20 2 2 

ПОЛЯНКЕР 

Н.Н. 

10 Физика 11.11.2024, Mon 09:20 2 15 ШВЕЦ А.И. 

11 Информатика 10.12.2024, Tue 09:20 2 26 ШВЕЦ А.И. 

11 Алгебра 02.10.2024, Wed 09:20 2 26 ГИЛЬД А.А. 

11 Алгебра 20.11.2024, Wed 09:20 2 26 ГИЛЬД А.А. 

11 Геометрия 24.12.2024, Tue 09:20 2 26 ГИЛЬД А.А. 

10 Химия 26.12.2024, Thu 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

11 Химия 05.12.2024, Thu 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Общество 22.11.2024, Fri 09:20 2 16 

ХАРЛАМОВА 

Т.А. 

11 Общество 25.10.2024, Fri 09:20 2 16 

ХАРЛАМОВА 

Т.А. 

10 Литература 18.12.2024, Wed 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 28.11.2024, Thu 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 26.12.2024, Thu 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

11 Русский язык 11.02.2025, Tue 09:20 2 18 

НАРУШЕВИЧ 

О.В. 

11 Русский язык 22.04.2025, Tue 09:20 2 18 

НАРУШЕВИЧ 

О.В. 

11 Русский язык 07.05.2025, Wed 09:20 2 18 

НАРУШЕВИЧ 

О.В. 

10 Химия 29.04.2025, Tue 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Химия 30.04.2025, Wed 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Химия 13.03.2025, Thu 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

11 Химия 10.04.2025, Thu 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Математика 21.04.2025, Mon 09:20 2 2 

ПОЛЯНКЕР 

Н.Н. 

10 Русский язык 15.04.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Английский 29.04.2025, Tue 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 Английский 30.04.2025, Wed 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 География 29.04.2025, Tue 09:20 2 23 

ТАРАСОВА 

Л.В. 

10 География 30.04.2025, Wed 09:20 2 23 

ТАРАСОВА 

Л.В. 

10 История 29.04.2025, Tue 09:20 2 16 

ХАРЛАМОВА 

Т.А. 

10 История 30.04.2025, Wed 09:20 2 16 

ХАРЛАМОВА 

Т.А. 

10 Общество 29.04.2025, Tue 09:20 2 16 ХАРЛАМОВА 



Т.А. 

10 Общество 30.04.2025, Wed 09:20 2 16 

ХАРЛАМОВА 

Т.А. 

10 Химия 29.04.2025, Tue 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Химия 30.04.2025, Wed 09:20 2 7 КЛЮЕВА Г.В. 

10 Химия 29.04.2025, Tue 09:20 2 15 ШВЕЦ А.И. 

10 Химия 30.04.2025, Wed 09:20 2 15 ШВЕЦ А.И. 

10 Литература 29.04.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Литература 30.04.2025, Wed 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Английский 15.01.2025, Wed 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 Английский 25.02.2025, Tue 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 Английский 09.04.2025, Wed 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 Английский 21.05.2025, Wed 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

11 Английский 18.02.2025, Tue 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

11 Английский 10.04.2025, Thu 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

11 Английский 24.04.2025, Thu 09:20 2 3 ЗАЙКО С.Н. 

10 Русский язык 14.01.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 06.03.2025, Thu 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 10.04.2025, Thu 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 06.05.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Русский язык 13.05.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 

10 Литература 29.04.2025, Tue 09:20 2 20 

ДМИТРИЕВА 

М.Ю. 
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